



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

**ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

Белгород

« 02 » сентября 20 24 г.

№ 132

**О внесении изменений  
в постановление Губернатора  
Белгородской области  
от 31 октября 2017 года № 98**

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в соответствие с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 31 октября 2017 года № 98 «Об архитектурно-градостроительном Совете Белгородской области»:

- в преамбуле постановления слова «статьей 17 Устава Белгородской области» заменить словами «статьей 28 Устава Белгородской области»;

- в положение об архитектурно-градостроительном Совете Белгородской области (далее – положение), утвержденное в пункте 2 постановления:

в пятом абзаце пункта 3.3 раздела 3 и третьем абзаце пункта 4.1 раздела 4 положения слова «городских округов» заменить словами «муниципальных округов, городских округов»;

в пунктах 6.4 и 6.5 раздела 6 положения слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа, городского округа»;

в третьем абзаце пункта 6.6 раздела 6 положения слова «поселений и городских округов» заменить словами «поселений, муниципальных округов, городских округов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Белгородской области Базарова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Белгородской области



**В.В. Гладков**